
UCHWAŁA NR 12/2021 
RADY UCZELNI  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 14 października 2021 r.  

 
 
w sprawie wniosku o przyznanie dodatku zadaniowego Rektorowi 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w okresie od 
01.10.2021r. do 31.08.2024 r. 

 
 
Na podstawie art. 140 ust. 4, w związku z art. 138 ust. 3  ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 t.j.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Uczelni przyznaje dodatek zadaniowy Rektorowi Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego Panu prof. dr. hab. Zbigniewowi Gaciongowi od dnia 1 października 2021 
r. do 31 sierpnia 2024r., w wysokości określonej wskaźnikiem - 60% (sześćdziesiąt) 
kwoty obejmującej wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny, miesięcznie.  

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                               Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 
 
 
 


